531 Kamenz - Bernsdorf - Lauta - Senftenberg

U mIGitu ngsfahrplan Gliltig ab 04.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag-Freitag (Ferien) Samstag
Fahrtnummer 1 3 7 11 13 15 17 19 21 23 27 31 33 3 37 39 43 45 | 605 607 609 611 613 615 617 619 621 | 707 709 711 713 715 719
Verkehrshinweise
& &U & & & &U & &U & &U & &U & AU & & & & & &U &U &4U & &U &U & & |&U &U &U & &U &

Linie S8 von Dresden Hbf an 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:25|07:25 09:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 21:25 22:25|09:25 11:25 13:25 14:25 15:25 21:25
Kamenz Bahnhof (4) ab 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 22:30/07:35 09:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 21:35 22:35/09:35 11:35 13:35 14:35 15:35 21:35
Kamenz GoethestralRe (1) 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:32|07:37 09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 21:37 22:37|09:37 11:37 13:37 14:37 15:37 21:37
Kamenz Nordostvorstadt (1) 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:33|07:38 09:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 21:38 22:38/09:38 11:38 13:38 14:38 15:38 21:38
Kamenz NordstralRe/Stadion (1) 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:34|07:39 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 21:39 22:39/09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 21:39
Bernbruch Blumenstralie (1) 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:35[07:41 09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 21:41 22:41|09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 21:41
Bernbruch Liebenauer StralRe (1) 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:36|07:42 09:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 21:42 22:42|09:42 11:42 13:42 14:42 15:42 21:42
Bernbruch Industriegebiet (1) 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:37|07:43 09:43 11:43 13:43 14:43 15:43 17:43 21:43 22:43|09:43 11:43 13:43 14:43 15:43 21:43
Biehla Bernsdorfer Stralte (1) 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 22:40|07:46 09:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 21:46 22:46|09:46 11:46 13:46 14:46 15:46 21:46
Abzw Hausdorf (1) 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:42|07:48 09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 21:48 22:48|09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 21:48
StralRgrabchen Abzw nach WeiRig (1) 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 22:45/07:51 09:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51 21:51 22:51|09:51 11:51 13:51 14:51 15:51 21:51
StraRgrabchen TDDK (1) 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:49
StralRgrabchen Griinberg (1) 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57 22:53|07:53 09:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 21:53 22:53109:53 11:53 13:53 14:53 15:53 21:53
Bernsdorf (OL) Kamenzer StraRe (1) 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 22:54|07:54 09:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54 21:54 22:54|09:54 11:54 13:54 14:54 15:54 21:54
Bernsdorf Bahnhof (1) 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02 22:58|07:58 09:58 11:58 13:58 14:58 15:58 17:58 21:58 22:58|09:58 11:58 13:58 14:58 15:58 21:58

Linie 5632 nach Hoyerswerda Bahnhof (3) ab 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 12:12 14:12
Bernsdorf Zollhaus 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04 23:00]/08:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 18:00 22:00 23:00]10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 22:00

Linie 772 von Heide b HY Lessingstral3e (1) an 05:51
Bernsdorf Mitte (2) 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 23:02]|08:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 22:02 23:02|10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 22:02
Bernsdorf (OL) Buchenwegsied!. (1) 05:08 06:08 07:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 10:04 12:04 14:04 16:04
Bernsdorf (OL) Ausbau (1) 05:09 06:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 10:05 12:05 14:05 16:05
Leippe Wilder Mann (1) 05:11 06:11 07:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 10:07 12:07 14:07 16:07
Leippe Wiednitzer StralBe (1) 05:13 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 10:09 12:09 14:09 16:09
Leippe Dorfaue (1) 05:14 06:14 07:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 10:10 12:10 14:10 16:10
Leippe Spritzenhaus (1) 05:15 06:15 07:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 10:11 12:11 14:11 16:11
Torno Siedlung (1) 05:17 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 10:13 12:13 14:13 16:13
Torno Kirche (1) 05:18 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 10:14 12:14 14:14 16:14
Torno Einkaufszentrum (1) 05:19 06:19 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 10:15 12:15 14:15 16:15
Lauta Brandenburgallee (1) 05:22 06:22 07:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 10:18 12:18 14:18 16:18
Lauta Coppi-Schule (1) 05:23 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 10:19 12:19 14:19 16:19
Lauta Kita Firlefanz (1) 06:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 10:20 12:20 14:20 16:20
Lauta Bahnhof (94 Ersatzhalt) 06:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 10:21 12:21 14:21 16:21
Lauta Sudtor 06:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 10:24 12:24 14:24 16:24
Lauta MittelstraRe (2) 06:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 10:26 12:26 14:26 16:26

Linie 784 von Hoyerswerda Lausitzer Platz (1) an 06:16 10:16 12:16 14:16 16:17 18:16
Lauta Rettungswache (2) 06:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 10:27 12:27 14:27 16:27
Lauta Dorf (2) 06:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 10:31 12:31 14:31 16:31
GrofRRkoschen Siedlung 1) 14:38 12:34 14:34 16:34 18:34 12:34 14:34 16:34
GrolRkoschen Dresdner Stralte 1) 14:40 12:36 14:36 16:36 18:36 12:36 14:36 16:36
GrolRkoschen Gasthaus 1) 14:42 12:38 14:38 16:38 18:38 12:38 14:38 16:38
Kleinkoschen Gasthaus (1) 14:46 12:42 14:42 16:42 18:42 12:42 14:42 16:42
SFB Buchw. Kleinkoschener Str. (1) 14:52 12:48 14:48 16:48 18:48 12:48 14:48 16:48
SFB Buchwalde Dr-Lehmann-Str (1) 14:53 12:49 14:49 16:49 18:49 12:49 14:49 16:49
Senftenberg Tierpark (1) 14:54 12:50 14:50 16:50 18:50 12:50 14:50 16:50
Senftenberg SchloBpark 1) 14:56 12:52 14:52 16:52 18:52 12:52 14:52 16:52
Senftenberg Theaterpassage 1) 14:58 12:54 14:54 16:54 18:54 12:54 14:54 16:54
Senftenberg Busbahnhof (1) an 15:00 12:56 14:56 16:56 18:56 12:56 14:56 16:56
weiter als...

Linie 531 (2) ab 22:06 22:06 22:06

Linie 532 (2) ab 23:02 15:02 23:02 15:02

& : Niederflurbus

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v




531 Senftenberg - Lauta - Bernsdorf - Kamenz
Umleitungsfahrplan aiitig ab 04.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschréinkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag-Freitag (Ferien) Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 10 14 16 18 20 24 28 30 32 34 36 40 42 |606 608 610 612 614 616 618 620 | 708 710 712 714 716 718 720
Verkehrshinweise
& & & &U &U &4U & & U & U &U & &U & &U & & & &U &4U 44U &U &U 64U & | &U &U U &U &U & &

kommt als...

Linie 531 (2) an 22:06 22:02 22:02

Linie 532 (1) an 20:54 20:54
Bernsdorf Mitte (2) ab 22:06 22:06 22:06
Senftenberg Busbahnhof (1) 15:59 | 12:00 16:00 18:00 20:00 | 12:00 16:00 18:00 |
Senftenberg Theaterpassage (2) 16:01 | 12:02 16:02 18:02 20:02 | 12:02 16:02 18:02 |
Senftenberg SchloRpark (2) 16:03 | 12:04 16:04 18:04 20:04 | 12:04 16:04 18:04 |
Senftenberg Tierpark (2) 16:05 | 12:06 16:06 18:06 20:06 | 12:06 16:06 18:06 |
SFB Buchwalde Dr-Lehmann-Str (2) 16:06 | 12:07 16:07 18:07 20:07 | 12:07 16:07 18:07 |
SFB Buchw. Kleinkoschener Str. (2) 16:07 | 12:08 16:08 18:08 20:08 | 12:08 16:08 18:08 |
SFB Buchwalde Strand 16:08 | 12:09 16:09 18:09 20:09 | 12:09 16:09 18:09 |
Kleinkoschen Gasthaus 1) 16:14 | 12:15 16:15 18:15 20:15 | 12:15 16:15 18:15 |
GroRRkoschen Gasthaus (2) 16:18 | 12:19 16:19 18:19 20:19 | 12:19 16:19 18:19 |
GroRRkoschen Dresdner Stralle (2) 16:20 | 12:21 16:21 18:21 20:21 | 12:21 16:21 18:21 |
GrofRRkoschen Siedlung (2) 16:21 | 12:22 16:22 18:22 20:22 | 12:22 16:22 18:22 |
Lauta Dorf (1) 06:25 07:23 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 | 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 | [10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 |
Lauta Rettungswache (1) 06:28 07:26 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 | 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 | [10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 |

Linie 784 nach Hoyerswerda Lausitzer Platz (8) ab 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:34 18:34 14:33 14:33
Lauta Mittelstrale (1) 06:29 07:27 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 | 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 | [10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 |
Lauta Sudtor (2) 06:31 07:29 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 | 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 | [10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 |
Lauta Bahnhof (93 Ersatzhalt) 06:34 07:32 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 | 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 | |[10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 |
Lauta Brandenburgallee (1) 06:35 07:33 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 | 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 | |10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 |
Lauta Coppi-Schule (1) 04:36 05:36 06:36 07:34 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 | ]08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 | |10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 |
Lauta Kita Firlefanz (1) 04:37 05:37 06:37 07:35 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 | ]08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 | [10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 |
Torno Einkaufszentrum (2) 04:40 05:40 06:40 07:38 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 | 108:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 | [10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 |
Torno Am Anger (2) | | | 07:40 | | | | I I | | | | | | | |
Torno Kirche (2) 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 | ]08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 | [10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 |
Torno Siedlung (2) 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 | 108:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 | |10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 |
Leippe Spritzenhaus (2) 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 | ]08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 | [10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 |
Leippe Dorfaue (2) 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 | ]08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 | |[10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 |
Leippe Wiednitzer Stral’e (2) 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 | |08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 | |10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 |
Leippe Wilder Mann (2) 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 | 108:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 | |[10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 |
Bernsdorf (OL) Ausbau (2) 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 | 108:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 | |10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 |
Bernsdorf (OL) Buchenwegsied|. (2) 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 | ]08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 | |10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 |
Bernsdorf Mitte (1) 04:53 05:20 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:54 | |08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 | |10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 |
Bernsdorf Zollhaus 04:54 05:21 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:55 | ]08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 | |10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 |
Bernsdorf Bahnhof (1) an |04:56 05:23 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:57 | |08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 | |10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 |

Linie 772 nach Wiednitz Bahnhof (1) ab 06:04 08:01 13:01 15:01 17:01

Linie 532 von Hoyerswerda Bahnhof (3) an |04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 10:57 12:57 16:57 18:57
Bernsdorf Bahnhof (1) ab |04:58 05:25 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:59 | |08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 | [10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 |
Bernsdorf (OL) Kamenzer Stralle (2) 05:00 05:27 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:01 | ]09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 | |11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 |
StraBgrabchen Griinberg (2) 05:01 05:28 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:02 | ]09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 | ]11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 |
Stral’grabchen Abzw nach Weilig (2) 05:02 05:29 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:03 | ]09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 | |11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 |
StraBgrabchen TDDK (1) 05:07 05:34 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:08 22:12 | | | | | | |
Abzw Hausdorf (2) 05:10 05:37 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:11 22:15|09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:13]|11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:13
Biehla Bernsdorfer Stralte (1) 05:12 05:39 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:13 22:17]09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:15|11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:15
Bernbruch Industriegebiet (2) 05:15 05:42 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:16 22:19]09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:17]11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:17
Bernbruch Liebenauer StralRe (2) 05:16 05:43 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:17 22:20/09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:18]11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:18
Bernbruch Blumenstrafie (2) 05:17 05:44 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:18 22:21|09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:19]11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:19
Kamenz NordstralRe/Stadion (2) 05:19 05:46 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:20 22:22]|09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:20|11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:20
Kamenz Nordostvorstadt (2) 05:20 05:47 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:21 22:23|09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 22:21]|11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 22:21
Kamenz Goethestralle (2) 05:22 05:49 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:23 22:25|09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 22:23]|11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 22:23
Kamenz Bahnhof (8) an [05:25 05:52 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:27]09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 22:25]|11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 22:25

Linie S8 nach Dresden Hbf ab |05:32 06:04 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 22:32|09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 22:32|11:32 13:32 156:32 17:32 19:32 21:32 22:32

& : Niederflurbus

U : geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Citro.nsd.e.v




